
Effect Iron Fe

0
N

0
P O

0
K O

TE

Kvalitní tekuté železo

2 5 2

Greenmaster Liquid Effect Iron Fe lze používat v průběhu celé sezóny. Efekt zazelenání se projeví do 3
hodin po aplikaci a může trvat až 6 týdnů. Greenmaster Liquid Effect Iron Fe je vynikající přísada do
směsí v nádrži, která se postará o zelenou barvu vašeho trávníku. Oproti jiným železitým přípravkům
nezanechává po aplikaci viditelné stopy obsluhy.

Popis

Oxidy

N Celkový dusík 0%

P O Oxid fosforečný 0%

K O Oxid draselný 0%

Složení

2 5

2

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/brands/greenmaster-liquid/
https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/brands/greenmaster-liquid/
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


Cu Měď

vodorozpustná (Cu)

Měď (Cu) jako EDTA chelát

0.025%

0.025%

0.025%

Fe Železo

vodorozpustné (Fe)

Železo (Fe) jako EDTA chelát

7.216%

7.216%

0.377%

Zn Zinek

vodorozpustný (Zn)

Zinek (Zn) jako EDTA chelát

0.025%

0.025%

0.025%

Výhody

Lze používat v průběhu celé sezóny

Už po 3 hodinách nastupuje efekt zazelenání

Efekt zazelenání trvá až 6 týdnů.

Ideální přísada do nádrží ke zvýšení obsahu železa

Doporučenou dávku 1030 l/ha 13 l/1000m2 smíchejte s 400  1000 l/ha vody 40100 l/1000m2

Doporučená dávka: 10  30 l/ha

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem k
různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Dávkování

Návod k použití



Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem

k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné

negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/products/greenmaster-liquid-effect-iron-fe/

: 15/05/2024

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko

1 Nepoužívejte, pokud hrozí nebezpečí kontaktu s betonem, mramorem, kamenem, tkaninou apod.

2 Pro zajištění optimálního příjmu listy neaplikujte při vysokých teplotách a slunečném počasí. Vyhněte
se aplikaci za sucha a mrazu.

3 Produkty Greenmaster Liquid lze mísit v nádrži s dalšími produkty z téže řady s výjimkou produktu Ca-
Booster. Lze také mísit se smáčedly H2Pro.

4 Množství vody použité k aplikaci produktu ovlivňuje způsob příjmu živin rostlinou. Při použití menšího
množství vody 400l/ha) je více živin přijímáno listy, při použití většího množství vody 1000l/ha) je více
živin přijímáno kořeny.

5 Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

 

 

Doporučené použití

J F M A M J J A S O N D

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/products/greenmaster-liquid-effect-iron-fe/

